_ 987,
Polskie Obligacye Skarbu 4% —

» Listy Zastawne nowe .... . 4 .5; * — 8Ol/s
» Obligacye 500-złotowe ......................... — —-

Certyfikaty B. P. na Oblig. Cząst. lit. A. 300 złp. ■ 80%
» B. 200 » • • w

W Drukarni Gazdy Warszawskiej. — Wolno drukował.—W Warszawie dnia 3 (15) Czerwca 1859 roku.— Cenzor, A. mnkeawln.